
Tarih: 27.05.2026    BAYRAM   HUTBESİ 
  

              
                BATI TRAKYA TÜRK AZINLIĞI  

                                  İskeçe Müftülüğü   

 بسم الله الرحمن الرحيم

 
                                    

هِمْ وَتعََاطفُِهِمْ  هِمْ وَترَاَحُمِ  مَثلَُ الْمُؤْمِنِيَن فِى توََاد ِ

مَثلَُ الْجَسَدِ إِذاَ اشْتكََى مِنْهُ عُضْوٌ تدََاعَى لهَُ سَائِرُ الْجَسَدِ 

ى َ هَرِ وَالْحُم  َ  باِلس 

KURBAN BAYRAMI 

Aziz Kardeşlerim! 

İlahî hikmetlerle dolu bir Kurban 

bayramı sabahına kavuşmuş olmanın sevincini 

yaşıyoruz. Kurban Bayramı; “Halilullah” yani 

Allah’ın dostu olma şerefiyle şereflenmiş Hz. 

İbrahim (a.s)’ın, canından çok sevdiği oğlu 

İsmail (a.s.)’ı Allah’a kurban etme emriyle 

sınandığı o müthiş olayın hatırasını 

taşımaktadır. Bu hatırayı tüm mü’minler ibretle 

hayatlarına aktarmaktadır. Nitekim hutbemin 

başında okuduğum ayet-i kerimede yüce 

Rabbimiz şöyle buyurmaktadır: 

“Biz her ümmete kurban kesmeyi 

meşrû kıldık ki kendilerine rızık olarak 

verdiği kurbanlık hayvanlar üzerine Allah’ın 

adını ansınlar. Sonuç itibariyle hepinizin 

mâbudu tek bir tanrıdır. Şu halde yalnız 

O’na teslimiyet gösterin. Sen de Allah’ın 

buyruklarına içtenlikle teslimiyet gösteren 

kimseleri müjdele!”
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Muhterem Mü’minler! 

Kurban bir gelenek değil, insanın Allah’a 

yaklaşmasına ve O’nun hoşnutluğunu 

kazanmasına vesile olan bir ibadettir. İnsan 

                                                 
1
 Hac, 22/34. 

kurban kesmekle İbrahim (a.s.) gibi Allah’a 

bağlılığını bildirir ve gerekirse O’nun 

hoşnutluğunu kazanmak için her fedakârlığa 

katlanacağını gösterir. Bunun yanında o, kurban 

ibadetiyle paylaşmayı, kardeşliği, birlik ve 

beraberliği öğrenir. Çünkü imkân sahibi olup 

kurban kesen herkes konu komşusunu, fakirleri 

ve hiç tanımadığı mü’minleri dahi düşünür. 

Kimileri kesilen kurbanın nasıl olduğunu ve 

kime ulaştığını bilmeden bu ibadeti yerine 

getirmenin ve paylaşmanın verdiği huzuru taşır. 

Nitekim efendimiz bizi şu şekilde tarif etmiştir: 

Numân b. Beşîr’in naklettiğine göre, 

Rasûlüllah (sav) şöyle buyurmuştur: 

“Mü’minler, birbirlerini sevmede, 

birbirlerine merhamet ve şefkat göstermede, 

tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer 

organları da uykusuzluk ve yüksek ateşle bu 

acıyı paylaşan bir bedene benzer.”
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Değerli Müslümanlar! 

Öyleyse bu bayram bizler de ihtiyaç 

sahiplerini gözetmeli, yetimleri sevindirmeli, 

anne-babamızı, komşularımızı ve akrabalarımızı 

ziyaret ederek gönüllerini hoş tutmalıyız. 

Kabirlerinde fatiha bekleyenleri dualarımızda 

unutmamalıyız. Hasta kardeşlerimiz varsa 

ziyaret etmeli, moral vererek şifalar dilemeliyiz. 

Dargınları barıştırmalı, gönlü kırıkları 

kaynaştırmalıyız. Çocuklara bayram sevincini 

yaşatmalı, kurban heyecanını onlara da 

aktarmalıyız. Bu duygu ve düşüncelerle 

bayramınızı tebrik ediyor, başta Batı Trakya 

Müslüman Türk toplumuna ve tüm İslâm 

alemine hayırlar getirmesini niyaz ediyorum. 

Filistin’de yaşanan acıların ve reva görülen 

zulmün son bulmasını diliyorum. Tüm 

Müslümanların birlik ve beraberlik duygularıyla 

dayanışma içerisinde olacağı güzel günlerin bir 

an evvel gelmesini Cenab-ı Hak’tan niyaz 

ediyorum. 
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